（様式第１号）

 平成２８年度第２回 いじめ問題対策審議会 会議録

日   時 平成２８年１０月１２日（水） １０：００～１１：１５

場   所 北館４階 教育委員会室

出  席  者 会   長   中村  豊

委  員   曽我 智史

西野 緑

学校教育部長 北野  章

事 務 局      俵原 正仁

       大石 健二

事 務 局    学校教育課

会議の公開     ■ 非 公 開

傍 聴 者 数     ０ 人

会議次第

１ 開   会

２ 出席者紹介

３ 報告事項

○ 事例報告

４ 協議

○ 事例報告を受けて

（学校におけるいじめに対する組織対応に向けて等）

５ 事務連絡

６ 閉会